



# MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

## odbor stavební úřad

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1  
tel. 485 243 111

Č. j.: SURR/7130/107005/16-Ře  
CJ MML 114294/16  
Oprávněná úřední osoba: RNDr. Václav Řezáč  
Tel. 485 243 607

Liberec, dne 2.6.2016

**Věc: žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“, obdržel dne 24.5.2016 prostřednictvím odboru kancelář tajemníka MML Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. ke stavbě na pozemku parc. č. 186 v katastrálním území Ostašov u Liberce.

Na základě žádosti Vám v příloze zasíláme kopie následujících písemností:

1. Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru ze dne 20.9.2013, č.j. SURR/7130/122513/13-Ře.
2. Rozhodnutí ze dne 24.7.2013, č.j. SURR/7130/057855/13-Ře CJ MML 112073/13.
3. Rozhodnutí – územní rozhodnutí ze dne 2.7.2013, č.j. SURR/7130/057855/13-Ře CJ MML 100732/13.
4. Souhrnné vyjádření MML – odboru životního prostředí:
  - a) ze dne 16.5.2011, č.j. MML/ZP/Pi/076157/11-SZ 008008/11,
  - b) ze dne 9.2.2011, č.j. MML/ZP/Pi/008008/11-SZ 008008/11,
  - c) ze dne 29.6.2010, č.j. MML/ZP/Pi/110054/10-SZ 110054/10.
5. Závazné stanovisko MML – odboru dopravy ze dne 31.8.2010, č.j. MML143043/10-OD/Bb CJ MML 153271/10.
6. Souhlasy vlastníků sousedních pozemků:
  - a) statutární město Liberec, odbor právní a veřejných zakázek ze dne 18.9.2013, zn. CJ MML 122017/13,
  - b) ze dne 5.5.2013,
  - c) dne 25.7.2013.

S pozdravem

MAGISTRÁT MĚSTA  
LIBEREC  
STAVEBNÍ ÚŘAD

10

**Bc. Miroslav Šimek**  
vedoucí odboru stavební úřad

**Příloha:** dle textu

**Obdrží:**